

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (21. HAFTA) (17 – 21 Şubat) (Türkçe - MEB)

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.Ders	Hayat Bilgisi HB.1.4.3. Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatıyla ilgili bilgileri ifade edebilme	Hayat Bilgisi HB.1.4.3. Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatıyla ilgili bilgileri ifade edebilme	Hayat Bilgisi HB.1.4.3. Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatıyla ilgili bilgileri ifade edebilme	Hayat Bilgisi HB.1.4.3. Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatıyla ilgili bilgileri ifade edebilme	Türkçe Büyük harfleri kuralına uygun yazar. Yazılarında harf, sözcük ve satırlar arasında uygun boşluk bırakır. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
	Türkçe Okuyacağı metnin başlığından ve görsellerinden hareketle metnin konusu hakkında tahminde bulunur. Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur.	Türkçe Anlamını bilmediği sözcüğün anlamını çevrim içi veya basılı kaynaklardan araştırarak yazar. Konuşmalarını desteklemek için görseller kullanır.	Türkçe Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur.	Türkçe Büyük harfleri kuralına uygun yazar. Yazılarında harf, sözcük ve satırlar arasında uygun boşluk bırakır. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
3. Ders	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Anlaşılabilir ve uygun bir hızda sesli okur. (Herkes Bir Şeyi İyi Yapar)	Türkçe Verilen bir metni metne bakarak yazar. Hece, sözcük ve cümleler yazar.	Türkçe Kuralına uygun sesli ve sessiz okur.	Türkçe Görsellerle ilgili sözcük ve cümleler yazar.	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme
	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Matematik MAT.1.2.1. Günlük yaşamın içerdiği toplama ve çıkarma işlemlerini çözümlenebilme	Müzik Mü.1.A.9. Vücudunu ritim çalgısı gibi kullanır.
5. Ders	Görsel Sanatlar G.1.1.6. Görsel sanat çalışmasında figür-mekân ilişkisini ifade eder.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.2. Sınıf dışında oyunlar oynar.	Serbest Etkinlik Kendini özgürce ifade edebileceği ve diğer bireylerle etkileşime gireceği grup çalışmalarına katılabilir.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.2. Sınıf dışında oyunlar oynar.	Serbest Etkinlik Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal
	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.2. Sınıf dışında oyunlar oynar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.2. Sınıf dışında oyunlar oynar.	Serbest Etkinlik İkili iletişimde kendini ifade eder, başkalarıyla daha rahat iletişim kurma becerileri geliştirir.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.1.2. Sınıf dışında oyunlar oynar.	Serbest Etkinlik Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanır ve uygular.